ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

22.10.2018 ■Р

г. Иркутск

Об областном Реестре моло
дежных и детских обществен
ных объединений на 2019 год

Рассмотрев проект областного Реестра молодежных и детских обще
ственных объединений на 2019 год, руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обла
сти проект областного Реестра молодежных и детских общественных объ
единений на 2019 год.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
утвердить областной Реестр молодежных и детских общественных объедине
ний на 2019 год.

3. Правительству Иркутской области при определении общего объема
бюджетных ассигнований на 2019 год на поддержку молодежных и детских
общественных объединений учесть увеличение количества указанных объ
единений и не допустить снижения среднего объема предоставляемых субси
дий в сравнении с 2018 годом.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова